



Nr sprawy 1/2025

Olsztyn, dn. 8 stycznia 2025 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa opatrunków, opatrunków specjalistycznych i artykułów sanitarnych.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zestaw 1.

Dotyczy Pakietu 15, poz. 7-11 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie tych pozycji z pakietu - z przyczyn od nas niezależnych wyroby te nie są już dostępne.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zestaw 2.

Pytanie 1 : Dotyczy zał.2FAC (2), ZADANIE 9. Opatrunki i tamponady nosowe 1, opis przedmiotu zamówienia pkt.3. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie opatrunku nosowego ze sznurkiem wykonanego z hydrokoloidowej siateczki CMC usztywnionej medyczną pianką poliuretanową, zapobiegający tworzeniu się zrostów i zakrzepów aż do usunięcia opatrunku. Tamponada zapewniająca nawilżenie do momentu wyjęcia (24h – 72h) o długości 3cm +/- 2 mm, sterylny, jednorazowy, opakowanie 20 szt.? Tamponada powleczona warstwą CMC tak jak w przypadku tamponad z punktu 1. i 2. zadanie 9, zapewnia fizyczną barierę, zapobiega tworzeniu się zrostów pooperacyjnych i minimalizuje dyskomfort u pacjenta przy wyjmowaniu opatrunku.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 2 : Dotyczy zał.2FAC (2), ZADANIE 9. Opatrunki i tamponady nosowe 1, opis przedmiotu zamówienia pkt.4. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie opatrunki nosowego ze sznurkiem wykonanego z hydrokoloidowej siateczki CMC usztywnionej medyczną pianką poliuretanową, zapobiegający tworzeniu się zrostów i zakrzepów aż do usunięcia opatrunku. Tamponada zapewniająca nawilżenie do momentu wyjęcia (24h – 72h) o długości 4cm +/- 4 mm, sterylny, jednorazowy, opakowanie 20 szt.? Tamponada powleczona warstwą CMC tak jak w przypadku tamponad z punktu 1. i 2. zadanie 9, zapewnia fizyczną barierę, zapobiega tworzeniu się zrostów pooperacyjnych i minimalizuje dyskomfort u pacjenta przy wyjmowaniu opatrunku.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 3 : Dotyczy zał.2FAC (2), ZADANIE 9. Opatrunki i tamponady nosowe 1. Czy w przypadku braku akceptacji dotyczących pytań 1 i 2, zamawiający dopuści rozdzielnie zadania 9 na dwie części zawierające pkt. 1 i pkt 2 opisu przedmiotu zamówienia w jednym zadaniu oraz pkt. 3 i pkt. 4 opisu przedmiotu zamówienia w drugim zadaniu tzn. oddzielnie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zestaw 3.

P.16 Poz.9

Czy nie zaszła omyłka i Zamawiający ma na myśli samoprzylepny, miękki opatrunek piankowy wykonany w technologii TLC (lipido-koloidowej) składający się z miękkiej przylegającej warstwy TLC połączonej z chłonną wkładką z pianki poliuretanowej, przepuszczalnej dla gazów, wodoodpornej zewnętrznej cienkiej warstwy z silikonowym przylepcem na brzegach w rozmiarze 20x20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania również wymiary (w przedziale 15-20)x20 (+/-)10%.

P.16 Poz.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości z 10szt. do 20szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

P.16 Poz.12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zestaw 4.

Zadanie 1, poz. 1-2

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, poz. niejałowe z gazy

Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 1, poz.13

Prosimy o dopuszczenie serwety jałowej , klasy I reg.4?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 1, poz. 4,5,7

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, poz. 3,6,8-12,29-33

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe o wadze dla poszczególnych rozmiarów:

- rozmiar 5cm x 5cm - 0,46 g

- rozmiar 7.5cm x 7.5cm - 0,985 g

- rozmiar 10cm x 10cm – 1,65 g

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, poz. 29-33,

Czy zamawiający dopuści opakowanie bez wskaźnika sterylizacji?

Czy zamawiający dopuści opakowanie bez naklejki typu TAG?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, poz. 1-3,6,8-12,29-33

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,6,8-12,29-33 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ..

Zadanie 8, poz. 1-4

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 opakowanie zawierające 10 mb w stanie spoczynku?

Odpowiedź:

Tak.

Zestaw 5.

Zadanie 10 poz. 1.

Czy wobec zadania nr 10 – tampony hemostatyczne, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy produktów z minimalnym 18-miesięcznym terminem ważności? Termin 18 miesięcy wydaje się być również zasadny z perspektywy działalności, którą prowadzi Zamawiający i specyfiki realizacji dostaw wobec bieżącego zapotrzebowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zestaw 6.

Zadanie 13 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści produkt: Opatrunek pooperacyjny zawierający wkładkę piankową o strukturze plastra miodu oraz przezroczystą folię ochronną, umożliwiającą obserwowanie etapów gojenia rany bez konieczności zdejmowania opatrunku. Sterylny, stanowiący barierę przeciwbakteryjną, zawierający folię o dużej paroprzepuszczalności. Rozmiar 10cm x8cm. Pakowany po 20 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 13 poz. 8

Czy Zamawiający zamiast „Opatrunek nasączony 10% maścią jodową typu INADINE ok. 9,5*9,5cm” dopuści produkt: Opatrunek z kadeksomerem jodu, odpowiedni na rany pokryte tkanką martwiczą o obfitym lub bardzo obfitym wysięku, niezainfekowane, jak i z objawami infekcji w postaci opatrunku 8cm x10 cm pakowany po 2 szt./op.? Jeśli Zamawiający nie zgodzi się na wyżej opisany opatrunek w pozycji 8 czy Zamawiający wdzieli pozycje 8 z zadania 13?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zestaw 7.

Dotyczy zadania nr 2:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie a100mb z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 1200 opakowań a100mb.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zestaw 8.

Pytania dotyczące treści umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się aby do wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: *„Strony mogą jednak zmienić ceny również w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?*

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w projekcie umowy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

W §5 ust. 2 projektu umowy Zamawiający określił dopuszczalne zmiany w projekcie umowy, w tym w pkt 1 właśnie na wypadek zmiany obowiązującej stawki VAT.

Przedmiot zamówienia:

Zadanie nr 1, poz. 14

Czy Zmawiający wymaga zaoferowania ligniny bielonej, będącej wyrobem medycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie nr 6, poz. 5

Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie tamponu do tamponady w rozmiarze 3 cm x 4 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zestaw 9.

Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 1,90g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 2,79g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 5,21g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 5,7

Czy Zamawiający dopuści kompresy 16 warstwowe, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 1,08g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 1,56g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 0,48g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 9,11

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane pojedynczo 17 nitkowe 12 warstwowe, pozostałe zapisy zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 16,17

Czy Zamawiający dopuści opaskę o wadze min. 7,39g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści opaskę o wadze min. 10,19g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści opaskę o wadze min. 25g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści opaskę o wadze min. 37g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 2,82g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 25,26

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 20szt. bez przewiązywania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie?

15	kompresy gaz. 17N 8W 7,5cm x7,5cm
1	Serweta chirurgiczna 50cm x 50cm 2 warstwowa, z warstwą celulozową

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 29,30

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,05g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,85g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,80g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 0,49g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 1, pozycja 22-33

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby na kompresach proces sterylizacji opisany był w języku polskim? Kompresy zakwalifikowane są w Ila reg 7 MDD (jeszcze nie MDR), są dedykowane dla użytkownika profesjonalnego i etykieta może być w języku polskim i/lub angielskim. Ponadto żadna norma dotycząca kompresów nie opisuje w jakim miejscu powinien się znajdować wskaźnik sterylizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 4, pozycja 1,3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 4, pozycja 2,9

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 4, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Zadanie 4, pozycja 7

Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek wykonany z folii ze wzmocnionymi włókniną od wewnątrz skrzydełkami w rozmiarze 5,8x8cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SWZ.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings